
Stromeček z vlněných míčků

Náročnost: *** 

    Věk: 5+ (pomoc s lepením a sestavením,

    děti zvládnou motat klubíčka)

Potřebujeme:

-vlněné koule

- papírová trubka od kuch. utěrek

- tavná pistole

-kolečko z kartonu-stojánek

Postup:

• Trubku přilepíme tavnou pistolí na stojánek.
• Připravíme si vlněné míčky různých velikostí. Využijeme zbytky vlny, které různě 

namotáváme přes sebe.
• Míčky lepíme od shora dolů. Od nejmenších po největší, aby strom měl pěkný tvar.

Míčky je potřeba hlavně v závěrečné fázi pořádně přitlačovat a vždycky chvíli počkat, 
až roztavený silikon zchladne a míček se upevní.

• Stojánek můžeme třeba pomalovat barvou, která ladí s míčky. Já jsem jej polepila  
            peckami.
           Tip: Z vlněných míčků můžete sestavovat různé objekty, samotný míček použít na  
           výrobu panáčka. Menšími míčky polepit korpus na adventní věnec a získat zajímavou 
           dekoraci.

1



2


	Stromeček z vlněných míčků
	Náročnost: ***

